su numeral 3°, la presente liquidación de crédito quedará de la siguiente manera: 

En mérito de lo expuesto, el JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE 
SANTIAGO DE TOLÚ-SUCRE; 

R E S U E L V E:  

PRIMERO: Téngase como liquidación definitiva del crédito en este proceso la suma de 
OCHO MILLONES SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO 
PESOS MCTE ($8.067.818,00) 

SEGUNDO: Por secretaría liquídense las costas. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

KAREN PATRICIA GUTIERREZ MONTERROZA  
JUEZA. -